
Клеммы в упаковках

В ассортименте компании РуЭлектроникс появились проходные (6 контактные) и 
соединительные (2 / 3 / 5 контактные) клеммы в упаковках по 5 и 10 шт.

Клеммы поступают в продажу в запаянном, герметичном пакете с Zip-lock  замком. 
Наличие замка позволяет хранить клеммы в поставляемой упаковке, не переживая, что 
они рассыплются и потеряются, или повредятся. Пакет выполнен из многослойного 
материала, что придает дополнительную прочность, защищает от механических 
повреждений и внешних воздействий. Также на пакете имеется «окно» для визуальной 
идентификации содержимого. Данная упаковка позволяет хранить товар длительное 
время. В верхней части пакета имеется вырубка для размещения товара на стендах, 
стойках, в розничных магазинах.

Проходные и соединительные клеммы WAGO используются для соединения проводов 
с одной или несколькими жилами, разного сечения. Для обжима не требуется специаль-
ный инструмент. Использование данных клемм имеет следующие преимущества:

- высокая скорость монтажа / демонтажа

- соединение является разборным

- надежность и удобство работы и обслуживания проводов

Артикул Товар Тип Номинальное 
напряжение (В)

Сечение проводаКоличество в 
упаковке (шт)

Номинальный 
ток (А)

115413

115412

115409

115408

115411

115410

LC-203  Color (5шт./уп.)

PCT-223 (5шт./уп.)

Клеммник (222-412) (10шт./уп.)

Клеммник (222-412) (5шт./уп.)

Клеммник (222-413) (5шт./уп.)

Клеммник (222-415) (5шт./уп.)

5

5

10

5

5

5

32

24

0,08…2,5 (4,0 - для 
многожильного 

тонкопроволочного 
проводника) мм2

250

зажим-клемма проходная  
6-ти контактная 
3-х проводная

строительно-монтажная 
зажимная клемма


