## Клеммы в упаковках

В ассортименте компании РуЭлектроникс появились проходные (6 контактные) и соединительные (2 / 3 / 5 контактные) клеммы в упаковках по 5 и 10 шт.

Клеммы поступают в продажу в запаянном, герметичном пакете с Zip-lock замком. Наличие замка позволяет хранить клеммы в поставляемой упаковке, не переживая, что они рассыплются и потеряются, или повредятся. Пакет выполнен из многослойного материала, что придает дополнительную прочность, защищает от механических повреждений и внешних воздействий. Также на пакете имеется «окно» для визуальной идентификации содержимого. Данная упаковка позволяет хранить товар длительное время. В верхней части пакета имеется вырубка для размещения товара на стендах, стойках, в розничных магазинах.

Проходные и соединительные клеммы WAGO используются для соединения проводов с одной или несколькими жилами, разного сечения. Для обжима не требуется специальный инструмент. Использование данных клемм имеет следующие преимущества:

- высокая скорость монтажа / демонтажа
- соединение является разборным
- надежность и удобство работы и обслуживания проводов









Артикул	Товар	Количество в упаковке (шт)	Номинальный ток (A)	Тип	Номинальное напряжение (В)	Сечение провода
115413	LC-203 Color (5шт./уп.)	5	32	зажим-клемма проходная 6-ти контактная	250	0,082,5 (4,0 - для многожильного тонкопроволочного проводника) мм²
115412	РСТ-223 (5шт./уп.)	5	24	3-х проводная		
115409	Клеммник (222-412) (10шт./уп.)	10		строительно-монтажная зажимная клемма		
115408	Клеммник (222-412) (5шт./уп.)	5				
115411	Клеммник (222-413) (5шт./уп.)	5				
115410	Клеммник (222-415) (5шт./уп.)	5				

